

ADD Mikkelsen Holding II ApS

Kongens Nytorv 18 1.
1050 København K
CVR-nr. 32934498

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2018

Dirigent

Navn: Keld Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ADD Mikkelsen Holding II ApS
Kongens Nytorv 18 1.
1050 København K

CVR-nr.: 32934498
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Keld Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier i ADD Mikkelsen A/S samt drive virksomhed, der er beslægtet med dette selskabs virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 330 t.kr., hvilket ledelsen ikke vurderer tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver har via søsterselskab kautioneret for gæld til pengeinstitutter og har stillet sikkerhed i form af værdipapirer for gæld i pengeinstitut.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(21.000)	(19)
Driftsresultat	(21.000)	(19)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	(19.176)
Andre finansielle indtægter	0	42
Andre finansielle omkostninger	(308.786)	(273)
Årets resultat	(329.786)	(19.426)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(329.786)	(19.426)
	(329.786)	(19.426)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		221.000	221
Finansielle anlægsaktiver	1	221.000	221
Anlægsaktiver		221.000	221
Likvide beholdninger		544	1
Omsætningsaktiver		544	1
Aktiver		221.544	222

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(16.723.207)	(16.393)
Egenkapital		(16.643.207)	(16.313)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		12.590.044	12.371
Anden gæld		4.274.707	4.164
Kortfristede gældsforpligtelser		16.864.751	16.535
Gældsforpligtelser		16.864.751	16.535
Passiver		221.544	222
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(16.393.421)	(16.313.421)
Årets resultat	0	(329.786)	(329.786)
Egenkapital ultimo	80.000	(16.723.207)	(16.643.207)

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	21.971.703
Kostpris ultimo	21.971.703
Opskrivninger primo	(21.750.703)
Opskrivninger ultimo	(21.750.703)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	221.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ADD Mikkelsen A/S	København	A/S	44,0
ADD Mikkelsen II A/S	København	A/S	44,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

Der er ikke foretaget ændringer i selskabets anpartskapital siden selskabets stiftelse den 20. maj 2010.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i ADD Mikkelsen A/S med en bogført værdi på 0 kr. er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i ADD Mikkelsen A/S. Den bogførte værdi af gælden er pr. 31.12.2017 i alt 53.444 t.kr.
